
 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Promocji „Ja + Internet LTE z zestawem ODU+IDU na 36 rat z opłatą początkową – 3 abonamenty gratis” 
Cennik sprzętu dostępny wyłącznie z opcją testuj 
Ceny promocyjne Urządzeń telekomunikacyjnych/innych towarów. 
Obowiązuje od 15.09.2017 r. do odwołania. 
 
Kody promocji: 

Ja + Internet LTE z zestawem ODU+IDU na 36 rat z opłatą początkową – 3 
abonamenty gratis (Ja+ Int LTE ROP ODU 36r 3m) 

 nazwa planu cenowego KOD PROMOCJI (36 rat) 

1 Ja + Internet LTE 40 GB 

2 Ja + Internet LTE 70 GB 

3 Ja + Internet LTE 90 GB 

IWPPI24C09 

 
 
Cennik podstawowy sprzętu dla promocyjnego planu cenowego Ja + Internet LTE 40 GB, Ja + Internet LTE 70 GB, Ja + Internet LTE 90 GB 

37 rat 

Model ratalny (opłata początkowa + 36 rat 
miesięczne) MODEL URZĄDZENIA 

TELEKOMUNIKACYJNEGO/ 
INNEGO TOWARU 

Nazwa promocyjnego 
planu cenowego 

JA+ 
Internet 

LTE 
40GB 

JA+ 
Internet 

LTE 
70GB 

JA+ 
Internet 

LTE 
90GB 

Opłata początkowa 1,00 zł 1,00 zł 1,00 zł 

Rata 15,00 zł 15,00 zł 15,00 zł Interphone Internet Domowy 
Całkowita cena za 
sprzęt 

541,00 zł 541,00 zł 541,00 zł 

Urządzenia telekomunikacyjne/inne towary nie są samodzielnie przedmiotem Promocji. 
 
 
Załącznik nr 2 do Regulaminu Promocji " Ja + Internet LTE z zestawem ODU+IDU na 36 rat z opłatą początkową – 3 abonamenty gratis” 
Lista sprzętów dostępnych w promocji „Ja + Internet LTE z zestawem ODU+IDU na 36 rat z opłatą początkową – 3 abonamenty gratis” z opcją 
„testuj” WRAZ Z OPISEM WSZYSTKICH ELEMENTÓW PRZEKAZANYCH W CHWILI ICH ZAKUPU 
 
1. Router LTE (Zestaw Internet Domowy) 

a. Modem Zewnętrzny LTE ODU 
b. Modem LTE ODU-200 
c. Opakowanie typu EKO + Torba EKO 
d. Uchwyt  
e. Śruby 
f. Śruba U-kształtna 
g. Gumowa osłona złącza antenowego x 2 
h. Instrukcja obsługi 
i. Karta gwarancyjna  
j. Router WIFI IDU 
k. Router IDU-200 
l. Opakowanie typu EKO 
m. Zasilacz  
n. Kabel Ethernet 1 m 
o. Instrukcja obsługi 
p. Karta gwarancyjna 

 


